
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

7ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR 
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 24, 25, 28, 29, 30 E 31 DE AGOSTO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 
HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE 
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM 
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

53 000008621 WELLINGTON ALVES 25.0 10.0 15.0 03/09/1980

54 000014346 ALTAMIR ROCHA DE FRANÇA 25.0 10.0 15.0 06/04/1981

55 000008581 JOSÉ RANILSON DA SILVA 25.0 10.0 15.0 22/08/1993

56 000011872 ROSANNA MARIA SANTOS FREIRE 24.0 10.0 14.0 14/02/1978

57 000006187 SYBELLE VALÉRIA VIANA DOS SANTOS VIANA 24.0 10.0 14.0 27/05/1980

58 000010331 PAULA DERCY TEIXEIRA DE MORAIS 23.0 10.0 13.0 26/12/1978

59 000005276 LUCIANO PEREIRA DE MELO 22.0 10.0 12.0 09/03/1964

60 000011288 JOSÉ AUGUSTO DE LUNA 22.0 10.0 12.0 21/07/1969

61 000009587 ADILMA DA SILVA MARQUES 22.0 10.0 12.0 23/09/1980

62 000009944 JOAO BATISTA DE ARAUJO NETO 21.0 10.0 11.0 17/02/1954



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

27 000024003 ROBERTO FLÁVIO MELO TORRES 25.0 10.0 15.0 23/05/1973

28 000017544 MARGARETE PEREIRA BARBOSA ALBUQUERQUE DE AQUINO 25.0 10.0 15.0 09/01/1975

29 000011224 HERTA MILENE LINS TAVARES FRANÇA 25.0 10.0 15.0 24/06/1975

30 000007512 CLAUDIA MARIA DA SILVA LESSA 25.0 10.0 15.0 25/09/1975

31 000007126 ANDRÉA DOS SANTOS RODRIGUES 25.0 10.0 15.0 11/03/1981

32 000019015 DANILO DE MELO SANTOS 21.0 10.0 11.0 14/02/1980

33 000011946 ROSA MARIA NUNES DE MAGALHAES 20.0 10.0 10.0 01/09/1977

34 000005604 HERCILIANNA PEIXOTO LIPPO ACIOLI 20.0 10.0 10.0 25/09/1983

35 000014237 CARLOS EDUARDO SARMENTO ISIDÓRIO 19.0 10.0 9.0 16/09/1978

36 000016110 EDILSON COSTA 18.0 10.0 8.0 02/06/1964



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

7 000010180 RICARDO SANTOS SILVA 36.0 35.0 1.0 12/09/1987

8 000003889 IVANILDO DOS SANTOS JUNIOR 35.0 25.0 10.0 20/02/2000

9 000004099 CICERO FERNANDO RODRIGUES SILVA 33.0 25.0 8.0 12/08/1972

10 000003648 ADALBERTO MARQUES DE AZEVEDO JUNIOR 29.0 25.0 4.0 29/04/1984

11 000022971 RONABSON CARDOSO FERNANDES 28.0 25.0 3.0 15/11/1980

12 000003898 BÁRBARA APARECIDA FERNANDES PRASERES 26.0 25.0 1.0 19/12/1987

13 000008905 CLARICE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA CORREIA 25.0 10.0 15.0 05/05/1964

14 000023789 JOSE CICERO  DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 08/08/1968

15 000007614 VERONILDO CAVALCANTE DE MELO 23.0 10.0 13.0 13/02/1975

16 000007840 ROSE MARY SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA 21.0 10.0 11.0 23/08/1965



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

87 000026122 RANIEL ARAUJO SILVA 12.0 10.0 2.0 27/07/1996

88 000003623 ANA CLÁUDIA GOMES GUIMARÃES 11.0 10.0 1.0 17/12/1987

89 000021713 KELLYENE MARIA DA SILVA 11.0 10.0 1.0 21/11/1993

90 000011403 KRISLANE MARIA DOS SANTOS 11.0 10.0 1.0 02/12/1993

91 000008065 JOÃO SANTOS DE OLIVEIRA 10.0 10.0 - 30/03/1954

92 000019908 EVERALDO LIRA DO NASCIMENTO 10.0 10.0 - 14/12/1956

93 000005408 GIVALDO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 24/12/1965

94 000013945 JOSILDO JOSÉ DA SILVA SANTOS 10.0 10.0 - 20/10/1974

95 000020464 JOSUEL APRIJO DE FARIAS 10.0 10.0 - 09/09/1984

96 000012282 KELLY CRISTINE DOS SANTOS 10.0 10.0 - 02/07/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: HISTÓRIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

23 000020375 ALDALEA DA SILVA DE OLIVEIRA 32.0 25.0 7.0 11/08/1987

24 000019487 REJANE SOARES DOS SANTOS 31.0 25.0 6.0 17/05/1974

25 000023847 JOSE ERNANDES DOS SANTOS 31.0 25.0 6.0 04/01/1979

26 000007908 VITÓRIA RUFINO DOS SANTOS 31.0 25.0 6.0 31/03/1983

27 000005000 TAYSA KAWANNY FERREIRA SANTOS 31.0 25.0 6.0 15/09/1986

28 000020619 ELDA MARIA DA SILVA 30.0 25.0 5.0 15/05/1970

29 000005833 ROSINEI DA SILVA 30.0 25.0 5.0 30/07/1973

30 000025743 ROZIVAINE BARBOSA DE SOUZA 30.0 15.0 15.0 14/06/1979

31 000008172 JOSÉ MARCOS FÉLIX DE ARAÚJO 30.0 25.0 5.0 29/11/1981

32 000019514 LEILA CRISTINA DA SILVA 30.0 25.0 5.0 28/12/1983



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

14 000021592 MARLEIDE FERREIRA LOPES REIS 25.0 10.0 15.0 13/05/1971

15 000015077 FERNANDA NASCIMENTO DOS PASSOS 25.0 10.0 15.0 27/09/1977

16 000003947 JULIANA MARIA SOARES BARROS 25.0 10.0 15.0 05/03/1979

17 000023275 ANDREA ALVES DA SILVA 23.0 15.0 8.0 16/07/1988

18 000022553 ROSÂNGELA DA SILVA SANTOS 22.0 10.0 12.0 24/07/1973

19 000005877 MELIZA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 21.0 10.0 11.0 19/09/1982

20 000005962 IVAIR RAMALHO DOS SANTOS 20.0 10.0 10.0 28/03/1975

21 000016562 CESAR ELOI DA SILVA 19.0 10.0 9.0 25/07/1988

22 000023158 MARIA OLGA DA SILVA 18.0 10.0 8.0 09/11/1971

23 000016706 EULALIA FERREIRA SANTOS DA ROCHA 17.0 10.0 7.0 12/04/1963

24 000021858 EDINALVA DA SILVA MADEIRO 17.0 10.0 7.0 15/09/1979

25 000016532 JOSÉ CÍCERO DE LIMA SILVA 16.0 10.0 6.0 15/03/1981

26 000024099 NILMA MARIA OLIVEIRA LESSA 15.0 10.0 5.0 02/04/1986

27 000023120 JOSÉ ROBSON DE LIMA SILVA 15.0 10.0 5.0 28/10/1987

28 000003639 ATANIEL DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 28/11/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

27 000004849 LIDJA FERREIRA DA SILVA 26.0 25.0 1.0 28/08/1988

28 000007141 ÉRICA DA SILVA DE OLIVEIRA 26.0 25.0 1.0 10/11/1989

29 000006901 JOSE ALIRIO DOS SANTOS 25.0 25.0 - 01/06/1967

30 000005094 LUCÍLIA DE ARAÚJO SANTOS 25.0 25.0 - 08/10/1987

31 000019110 PAMELLA PRISCILLA VIEIRA DE OLIVEIRA 25.0 15.0 10.0 29/01/1983

32 000005057 FLÁVIO SANTOS BARROSO 25.0 25.0 - 23/12/1985

33 000017958 ROBSON DA SILVA SANTOS 25.0 10.0 15.0 10/06/1969

34 000021920 MARIA LUCIANA DA SILVA 25.0 10.0 15.0 10/07/1973

35 000011436 ELAINE REGINA SOUZA 25.0 10.0 15.0 24/03/1980

36 000008395 IVANILDO DA SILVA SANTOS 25.0 10.0 15.0 31/03/1982



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: FILOSOFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

52 000014987 ANA MARIA ARAUJO DA SILVA 12.0 10.0 2.0 18/07/1974

53 000011010 TASSIA DE FARIAS OLIVEIRA 12.0 10.0 2.0 20/09/1983

54 000024695 MARIA JOSE BARBOSA DOS REIS 12.0 10.0 2.0 26/06/1985

55 000014690 GABRIEL DA SILVA LIMA 12.0 10.0 2.0 18/09/1985

56 000007498 WILLIANE WALÉRIA LIMA DA SILVA 12.0 10.0 2.0 29/09/1985

57 000015786 AGNALDO ANTONIO LEITE FERREIRA 10.0 10.0 - 13/06/1199

58 000006583 LAURO KLEBER BARRETO TEIXEIRA 10.0 10.0 - 10/01/1963

59 000013859 USIELMA MEDEIROS RODRIGUES 10.0 10.0 - 10/09/1973

60 000010480 MARIA CICERA DOS SANTOS RAMOS 10.0 10.0 - 03/06/1974

61 000006992 BENEDITA ADRIANA ROCHA DE SOUZA 10.0 10.0 - 26/11/1976

62 000015473 MARIA CRISTINA SILVA 10.0 10.0 - 27/03/1978

63 000025672 FLAVIA ROBERTO DA SILVA 10.0 10.0 - 29/07/1979

64 000016943 CARLOS CÉSAR DA SILVA 10.0 10.0 - 22/09/1980

65 000024280 ARIELA SOUTO DA SILVA 10.0 10.0 - 20/12/1980

66 000010243 ELIZANGELA CUNHA DA SILVA 10.0 10.0 - 30/03/1981



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

21 000015194 ELÂNIA PEIXOTO DE ALMEIDA 36.0 25.0 11.0 05/07/1974

22 000021375 KENYA EMANUELLE SANTANA DO NASCIMENTO 36.0 25.0 11.0 12/06/1982

23 000013155 MARIA JOSÉ SANTANA DA SILVA 35.0 35.0 - 08/09/1973

24 000018568 JOSÉ NEILSON DE FRANÇA SILVA 35.0 25.0 10.0 27/07/1979

25 000022118 MARIA LETÍCIA DO NASCIMENTO AMORIM 35.0 35.0 - 21/01/1983

26 000013384 PAULIEGE MARIA VIEIRA DA SILVA 35.0 35.0 - 25/08/1987

27 000004830 ROSEANA MOREIRA DOS SANTOS 35.0 35.0 - 01/10/1989

28 000003825 MARIA CECÍLIA NASCIMENTO DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 14/01/1959

29 000012726 ANA LUCIA GUEDES VIEIRA 35.0 25.0 10.0 30/06/1963

30 000022997 SÔNIA MARIA GOMES DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 10/04/1969



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 5ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

32 000003753 WILTON FRANCISCO DE SOUZA SILVA 35.0 25.0 10.0 01/03/1987

33 000017349 ELISANGELA DE SALES SILVA 34.0 25.0 9.0 27/02/1979

34 000016543 CARLOS HENRIQUE EVANGELISTA SANTOS 34.0 25.0 9.0 22/01/1989

35 000024650 JADILSON GOMES DA SILVA 33.0 25.0 8.0 15/11/1983

36 000012306 DOUGLAS ALVES DE MELO 33.0 25.0 8.0 11/07/1987

37 000026093 AMANDA RAFAELA SILVA SANTOS 33.0 25.0 8.0 04/09/1987

38 000015284 ROSANA GOMES DA SILVA 33.0 25.0 8.0 13/09/1989

39 000010428 MÉRCIA MACÊDO DE ARAUJO 32.0 25.0 7.0 20/01/1971

40 000015807 CLAUDIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32.0 25.0 7.0 07/08/1975

41 000024755 KÁTIA SANTOS BASTOS 32.0 25.0 7.0 14/05/1990

42 000011107 GIRLEANGELA MATIAS DE OLIVEIRA 31.0 25.0 6.0 22/08/1981

43 000022020 ISAAC NUNES DE OLIVEIRA 31.0 25.0 6.0 06/09/1984

44 000004178 SORAYA TEMOTEO DA SILVA 31.0 25.0 6.0 20/06/1987

45 000013765 JOSE ERLANDSON KAIQUE LIMA DOS SANTOS 31.0 25.0 6.0 06/07/1988

46 000014190 JOSE SEVERINO FERREIRA LESSA 30.0 15.0 15.0 15/11/1965



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 5ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

33 000016442 VALERIA CRISTINA CAETANO DOS SANTOS 21.0 10.0 11.0 20/06/1972

34 000015281 MARIA INES FERREIRA 20.0 10.0 10.0 21/01/1965

35 000025153 JILVANEIDE NUNES PEREIRA LÚCIO 20.0 10.0 10.0 31/12/1967

36 000011776 EVERTON DA SILVA SANTOS 20.0 10.0 10.0 13/04/1975

37 000017334 JOSEANE DE FÁTIMA SANTOS ALVES 19.0 10.0 9.0 26/09/1974

38 000016418 JOSÉ SÉRGIO FARIAS SOBRAL 19.0 10.0 9.0 26/05/1989

39 000022279 PAULA TENÓRIO DOS SANTOS 19.0 10.0 9.0 01/12/1990

40 000008101 JOSE JOSIANO DE OLIVEIRA 16.0 10.0 6.0 02/08/1983

41 000009573 DARIANE PEREIRA DAS SILVA 16.0 10.0 6.0 28/09/1986

42 000012098 AYMÊ FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA 16.0 10.0 6.0 29/06/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 5ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

35 000008367 TACIANA SANTOS DA SILVA 12.0 10.0 2.0 26/02/1991

36 000007764 JAMES FERREIRA DOS SANTOS 11.0 10.0 1.0 13/08/1981

37 000019155 JOSÉ SANTANA ALVES PEREIRA 11.0 10.0 1.0 28/07/1982

38 000022786 ALINGIA CLEZIA DA ROCHA LIMA 11.0 10.0 1.0 27/12/1983

39 000004832 NEUDES FERREIRA PEREIRA 11.0 10.0 1.0 14/11/1988

40 000003807 JANAINA FERREIRA DA SILVA 11.0 10.0 1.0 08/09/1990

41 000010886 EVYLIN CRISTINA COSTA SILVA 11.0 10.0 1.0 04/11/1993

42 000018144 WILLAMES FERREIRA DE MAGALHÃES 11.0 10.0 1.0 13/08/1995

43 000019014 SIMONE AMARO DA SILVA 10.0 10.0 - 21/07/1982

44 000019676 JOSE PEREIRA DA SILVA JUNIOR 10.0 10.0 - 22/08/1985

45 000014426 WALMIRAN DA SILVA SANTOS 10.0 10.0 - 07/01/1986

46 000025111 JANE FABRICIA DOS SANTOS 10.0 10.0 - 12/09/1986

47 000004932 JOSE VANILSON DOS SANTOS 10.0 10.0 - 14/03/1987

48 000017740 DENISE BARBOSA DA SILVA 10.0 10.0 - 16/11/1987

49 000009945 EDJANEIDE BEZERRA DE BRITO 10.0 10.0 - 16/02/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 5ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

44 000023766 ELIANE MARIA CAVALCANTE MAGALHÃES 36.0 25.0 11.0 29/07/1986

45 000009632 EVERALDO BEZERRA DE ALBUQUERQUE 35.0 35.0 - 07/02/1980

46 000011732 LUCIANO BERTULINO SOARES 35.0 35.0 - 08/07/1992

47 000003973 NATHÁLIA PEREIRA SILVA 35.0 35.0 - 07/04/1994

48 000020241 LEDA MARIA SOUZA ALBUQUERQUE 35.0 25.0 10.0 04/11/1963

49 000010612 ROSIMEIRE TENORIO DE ARAÚJO 35.0 25.0 10.0 12/11/1969

50 000012666 JANE MERCIA HONÓRIO DA SILVA 35.0 25.0 10.0 03/02/1980

51 000006455 TAIZE DA ROCHA ALVES SILVA 35.0 25.0 10.0 16/02/1982

52 000022676 THATIANE ALVES SILVA 35.0 25.0 10.0 27/07/1983

53 000018990 DAYANNE FRANÇA MATOS SILVA 35.0 25.0 10.0 04/02/1988

54 000025567 MAGNÓLIA TORRES PEREIRA 33.0 25.0 8.0 02/11/1965

55 000005545 APARECIDO DE OLIVEIRA LIRA 33.0 25.0 8.0 12/07/1966

56 000019255 MARIA EDIJANE DE ASSIS LIMA 33.0 25.0 8.0 14/08/1971

57 000006508 JOSE PEDRO DA SILVA 33.0 25.0 8.0 29/06/1978

58 000023995 TELMA NOGUEIRA DA SILVA 32.0 25.0 7.0 10/06/1970



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 6ª GERE

Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000026008 ANA MARIA DE OLIVEIRA MELO FRANÇA 55.0 40.0 15.0 02/02/1959

2 000013162 MARIA JOSÉ FERREIRA BARROS 40.0 25.0 15.0 19/02/1966

3 000016436 MARIA JOSÉ LISBOA SANTOS 40.0 25.0 15.0 19/03/1970

4 000004867 MARIA LUCIANA ALVES DA SILVA 40.0 25.0 15.0 30/05/1971

5 000022964 POLIANA VIRGINIO MENDES SILVA 40.0 25.0 15.0 23/05/1972

6 000015695 ROBERTO ALVES CAVALCANTE 40.0 25.0 15.0 05/06/1977

7 000014548 BERILOURDES PEREIRA SANTOS 40.0 25.0 15.0 19/10/1981

8 000003777 JEFFERSON DAVID DE MELO CARMO 39.0 25.0 14.0 16/09/1979

9 000018727 NAIRE ELIEGE DE SOUZA 37.0 25.0 12.0 02/07/1963

10 000012973 JOSINEIDE PINTO DE ARAÚJO 37.0 25.0 12.0 25/07/1977



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 8ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

2 000006279 GLÁUCIA MARIA ALVES PEREIRA MELO 38.0 25.0 13.0 15/11/1974

3 000024169 MARIA EDINA FIRMINO SILVA DE OLIVEIRA 30.0 15.0 15.0 14/06/1966

4 000022322 JOSÉ AGNALDO ANJOS BARROS 30.0 15.0 15.0 29/10/1979

5 000024960 GENICLEIDE SOARES CAMPOS 25.0 10.0 15.0 20/02/1978

6 000014931 VALÉRIA ROCHA DOS SANTOS 23.0 10.0 13.0 17/04/1977

7 000009687 TANIA EPIFANIO DA SILVA PONTES 21.0 10.0 11.0 22/08/1985

8 000025027 OSMÂNIA DE OLIVEIRA LIMA 18.0 10.0 8.0 28/01/1980

9 000007777 SIVALDO SANTANA SANTOS 18.0 10.0 8.0 07/09/1985

10 000014836 VANEIDE ROCHA DOS SANTOS 11.0 10.0 1.0 10/02/1979



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

31 000020768 BERNADETE DE SOUZA 25.0 10.0 15.0 02/11/1962

32 000015370 JOSÉ ALDO LOPES DA SILVA 25.0 10.0 15.0 29/04/1980

33 000012797 ELVIS OLIVEIRA DE SOUZA 24.0 10.0 14.0 05/03/1974

34 000007355 JANAINA JOISE TEIXEIRA SÁTIRO 18.0 10.0 8.0 25/12/1982

35 000017980 IVANALDO LINO DA SILVA 17.0 10.0 7.0 07/03/1981

36 000009727 RENIVAN SANTOS VIEIRA 17.0 10.0 7.0 07/06/1983

37 000004003 JENILSON VIEIRA SANTOS DA COSTA 17.0 10.0 7.0 26/02/1991

38 000019562 ROSIVAN SANTANA 16.0 10.0 6.0 25/02/1987

39 000023465 LUIZ CARLOS NUNES DA SILVA JUNIOR 16.0 10.0 6.0 12/01/1988

40 000015798 VITÓRIO BARBOSA DA SILVA 16.0 10.0 6.0 15/05/1988

41 000018906 CLEDEILDA RAIMUNDA DA SILVA VASCONCELOS 16.0 10.0 6.0 26/10/1988

42 000013864 ELIVANDO GOMES DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 27/03/1984

43 000012983 LAIS EVELLYNE PAULINO DE BRITO 14.0 10.0 4.0 04/11/1987

44 000007242 ROZIMEIRE ROCHA ALENCAR 14.0 10.0 4.0 08/02/1988

45 000016784 MARIA CLEIA CHAGAS BRANDAO 14.0 10.0 4.0 14/11/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

16 000019921 CLAUDIENE DE JESUS ALENCAR 35.0 35.0 - 13/05/1989

17 000015696 GÉSSICA SOUZA SANTOS 35.0 35.0 - 24/06/1991

18 000016879 ADRIANA FERREIRA DA SILVA BARBOSA 35.0 25.0 10.0 27/07/1976

19 000023598 DÉBORA DE SOUZA LEITÃO DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 16/10/1976

20 000013954 PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 29/01/1979

21 000015056 MARIA DO ROSARIO MAFRA FERRAZ NUNES 34.0 25.0 9.0 03/05/1966

22 000015940 LUCINEIDE FAGUNDES DE LIMA 33.0 25.0 8.0 17/08/1983

23 000006438 ELISABETE SILVA DE OLIVEIRA FILHA GONZAGA 33.0 25.0 8.0 02/06/1985

24 000019802 MARINALDO SOARES SILVA 33.0 25.0 8.0 18/09/1986

25 000021453 LINQUEN RAFAELA MONTEIRO 32.0 25.0 7.0 14/01/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000012513 GRINAURA CAROLINA RODRIGUES DE ALMEIDA 30.0 25.0 5.0 04/12/1989

2 000014839 ROSÂNGELA SANTOS DE LIMA 29.0 25.0 4.0 25/01/1984

3 000019919 JOÃO PAULO CORREIA DA SILVA 26.0 25.0 1.0 07/04/1992

4 000023091 WELITON DO NASCIMENTO OLIVEIRA 17.0 10.0 7.0 29/07/1992

5 000021103 JEFFERSON RENATO DE OLIVEIRA MACHADO 14.0 10.0 4.0 06/12/1987

6 000015953 MONAISE OLIVEIRA PEREIRA 14.0 10.0 4.0 23/10/1990

7 000018661 MÉRCIA MICHELLY MENEZES ÁVILA DE SÁ 13.0 10.0 3.0 25/10/1979

8 000016205 ALAYNE DE OLIVEIRA CORREIA 13.0 10.0 3.0 06/05/1990

9 000011185 CÍCERO ANDRÉ MENEZES DOS SANTOS 12.0 10.0 2.0 14/06/1979

10 000018041 RAIMUNDO JUNIOR FERREIRA BARRETO 12.0 10.0 2.0 12/02/1987

11 000022913 JESSIKELLY STEFANIA SILVA DE LIMA 12.0 10.0 2.0 13/10/1994

12 000004324 MARIA CLEIA FERREIRA RODRIGUES 10.0 10.0 - 13/12/1985

13 000007639 CARLOS EDUARDO SOARES NUNES 10.0 10.0 - 24/08/1993



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: FILOSOFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

6 000016118 MARIA ELIVONETE DA SILVA 28.0 25.0 3.0 26/05/1972

7 000025857 JOANA DARQUE DOS SANTOS 27.0 25.0 2.0 14/06/1978

8 000009980 PATRÍCIA FARIAS DE ALENCAR 27.0 25.0 2.0 21/01/1979

9 000018579 JOSIELMA ELIZEU MALTA 27.0 25.0 2.0 03/08/1988

10 000024537 QUITÉRIA REJANE ALENCAR DE MORAIS 25.0 25.0 - 16/09/1979

11 000020162 CÍCERA PEREIRA DE ARAÚJO 25.0 25.0 - 21/01/1981

12 000024018 DARLENE RIBEIRO DE MELO 25.0 25.0 - 13/10/1983

13 000020859 MARIA ELIENE DEMÉZIO 25.0 25.0 - 12/11/1989

14 000018628 SIVANILDO CLEMENTINO FERREIRA 25.0 25.0 - 23/06/1990

15 000019987 MARIA APARECIDA DANTAS DE BARROS 15.0 15.0 - 11/12/1973



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: SOCIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000025143 MARIA SONIELMA SOUZA 56.0 50.0 6.0 27/10/1971

2 000021824 GIVALDA REGINA GOMES DA GAMA 53.0 50.0 3.0 12/07/1983

3 000024001 LIDIA RODRIGUES DOS PRAZERES VITOR 44.0 40.0 4.0 06/06/1980

4 000022808 STELIO NUNES DA SILVA 40.0 25.0 15.0 17/03/1978

5 000004906 MARIA LUCIANA SILVA DOS SANTOS 39.0 25.0 14.0 09/12/1984

6 000014955 CEDILMA CARVALHO MALTA BARBOSA 37.0 25.0 12.0 09/04/1975

7 000022630 CRISTIANE GUSTAVO GONÇALVES 34.0 25.0 9.0 06/02/1978

8 000012128 CICERO BATISTA FERREIRA LIMA 30.0 25.0 5.0 19/05/1974

9 000010221 VALQUIRIA GONÇALVES DO AMARAL 30.0 25.0 5.0 06/10/1976

10 000020080 FABIANO CÍCERO DA SILVA 30.0 25.0 5.0 28/05/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000015675 ADRIANO JORGE PERCIANO DO NASCIMENTO 38.0 25.0 13.0 09/06/1974

12 000022507 ROSANE DA SILVA SANTOS 35.0 25.0 10.0 07/03/1986

13 000012021 SÉRGIO MARQUES DA SILVA 34.0 25.0 9.0 11/03/1978

14 000003616 MÁRCIA ALESSANDRA COSTA MAIA DA SILVA 33.0 25.0 8.0 25/07/1984

15 000011787 MARQUELE MARIA SILVA SANTOS 32.0 25.0 7.0 15/10/1984

16 000009403 TAMIRES MARIA SANTOS DA SILVA 30.0 25.0 5.0 16/07/1988

17 000015051 ANTONIELE DE LIMA SILVA 29.0 25.0 4.0 16/07/1989

18 000015012 PAULO CARLOS DE LIMA NETO 29.0 25.0 4.0 10/05/1990

19 000006778 ELVES ELEANDRO DA SILVA MORAIS 27.0 25.0 2.0 06/03/1980

20 000010096 HERIVELTON FABRÍCIO MENDONÇA BARBOSA 27.0 25.0 2.0 27/03/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

9 000025640 FELIPE RAONY BARBOSA FERREIRA DA SILVA 16.0 10.0 6.0 06/10/1990

10 000010105 WIDJANE DA SILVA OMENA LIMA 15.0 10.0 5.0 18/02/1985

11 000006995 DIOGO DIÂNGELO PAULINO DA SILVA 10.0 10.0 - 20/06/1983

12 000005224 ANTONIO AMARO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 03/05/1990



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

82 000007804 ROMILDO GABRIEL DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 10/07/1973

83 000012041 GENIVALDO DOS PRAZERES SILVA JÚNIOR 25.0 10.0 15.0 28/07/1974

84 000025678 JEANE CHICUTA SILVA 25.0 10.0 15.0 30/01/1976

85 000004873 ADRIANO LINS LIMA 25.0 10.0 15.0 06/10/1976

86 000021068 FABIANA CRISTINA BATISTA COELHO 25.0 10.0 15.0 19/02/1978

87 000007471 JAILSON MANOEL PEREIRA 25.0 10.0 15.0 17/03/1984

88 000020623 IWLDSON GUILHERME DA SILVA SANTOS 25.0 10.0 15.0 28/07/1984

89 000003681 WEMERSON APARECIDO SAMPAIO VASCONCELOS 25.0 10.0 15.0 12/10/1989

90 000015213 ZENEILTON ROMERO DA SILVA 24.0 10.0 14.0 15/12/1972

91 000003857 ALANNA MACIARA BARROS VIEIRA 24.0 10.0 14.0 17/07/1978

92 000014625 JAILSON CARDOSO DE BARROS 24.0 10.0 14.0 01/06/1979

93 000017619 CLAUDIO JORGE LOPES DOS SANTOS 22.0 15.0 7.0 26/10/1955

94 000005207 HUNILTON LIMA DE MENEZES 22.0 10.0 12.0 14/04/1978

95 000015452 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO BRAGA 22.0 10.0 12.0 16/10/1986

96 000018586 KATIA MARGARETH RODRIGUES DA SILVA 21.0 10.0 11.0 02/09/1973

97 000004922 DJACY DA SILVA BRANDÃO 21.0 10.0 11.0 17/03/1980

98 000008728 JOSÉ ROBERTO DE SALES PITOMBEIRA 20.0 10.0 10.0 09/04/1971

99 000008749 PATRICIA ALEXANDRA DE CARVALHO CARDOSO 20.0 10.0 10.0 31/07/1973

100 000019688 GLAUBER ANDRE DA SILVA 20.0 10.0 10.0 07/10/1977

101 000003913 FLORISA CARLA ARAÚJO MARINHO 20.0 10.0 10.0 15/07/1978


